
Warme broodjes
Broodje Vleeskroket
Broodje Rundvleeskroket
Broodje Kalfskroket
Broodje Goulashkroket
Broodje Frikandel
Broodje Frikandel speciaal
Broodje Frikandel mayo
Broodje Kaassouflé
Broodje Bal gehakt� 
(met sla en tomaat) 

Broodje Warme beenham 
Broodje Kipkorn
Broodje Mexicano
Broodje Pikanto
Broodjes
Ei-Bieslooksalade en  
gebakken bacon
Gerookte kip met  
rode pesto
Beenham en honing-
mosterdsaus
Gezond 
(belegen of jonge kaas, slagersham, ei, 
salade, tomaat en komkommer)

Boerenbrie
Filet Americain
Gerookte zalm en  
roomkaas
Tonijnsalade en gekookt ei
Kip Kerry
Mozzarella, rode pesto  
en tomaat

Milkshakes
Aardbeien, Banaan,  
Chocolade en Vanille
Milkshake Medium of large vanaf

Dranken 
Coca Cola (Classic, Light, Zero), 
Fanta, Sprite, Cassis 
Rivella, Lipton ice 
(Met of zonder koolzuur)

Earth Water blauw

Aquarius (Orange of Lemon)

Appelsap, Fristi,  
Chocomel
Verse Jus d’Orange 30cl

Verse Jus d’Orange 50cl

Red Bull

U heeft de keuze uit de volgende 
soorten luxe ovenvers gebakken 
broodjes Italiaanse bol,  
Pyramide (wit of waldkorn),  
Focaccia of Ciabatta. 

Lekkere frietmaaltijd met varkensvlees, 
champignons, paprika, ui en prei. �Vers 
gewokt met peper, tex-mex  
en curry, overgoten met  
knoflooksaus.

Smakelijke frietmaaltijd met kippen-
vlees, champignons, ananas en prei. � 
   Vers gewokt met tex-mex, peper   

       en soja, overgoten met    
     knoflooksaus.

Heerlijke 
frietmaaltijd 
met beenham, 
champignons, ananas en 
prei. �Vers gewokt met peper, tex-mex 
en soja. Bestrooid met Old Amsterdam 
en overgoten met honing mosterdsaus. 

  Hartige 
frietmaaltijd 

met spek,  
   champignons en ui.�  

Vers gewokt met peper, tex-mex en 
soja. Bestrooid met Old Amsterdam en 
overgoten met currysaus. 

9,95

500ml 

7,95
150ml

3,95

Chocolate Fudge Brownie, Caramel Chew 

Chew, Chunky Monkey,  Cookie Dough, 

Peace of strawberry cheese cake.  
Alle soorten verkrijgbaar in 150ml en 500ml

KidsBox  (kipnuggets, friet, saus, 

chocomel of fristi en een verrassing)

Quick’n Tasty Burger menu
Saté van de plaat 

Schnitzel menu
Loempia menu

Bereklauw menu

Smulkroketten menu  
(2 kroketten)

Smulfrikandellen menu  
(2 frikandellen)

Duo menu  
(kroket + frikandel)

Kipnuggets menu

Voordeelmenu’s 

6,95

9,95
12,95

11,95
9,95
9,95

9,95

9,95

9,95

9,95

bij een

voordeelmenu

Frisdrank

1 euro

Cheese’n Fries

Chick’n FriesQuick’n Tasty Fries

Hawaii’n Fries

2,40 / 3,40

2,00
2,35
2,25
2,35
2,25
2,00
2,65
4,10
5,10
2,25
2,25
2,75
2,25
2,35
3,40
3,80
3,40
2,35
2,75
3,90 / 5,90

3,90 / 5,90

2,65
6,75
6,75
2,25
3,40
7,95

3,40

0,80

1,00

7,25
7,25 
7,25 
7,25 
7,25
6,25

3,00
3,35
3,35
3,25
3,00
3,65
3,65
3,25
4,80

5,95
3,35
3,75
3,65

5,95

5,95

5,95

5,95

5,95
5,95
5,95

5,95
5,95
5,95

3,25

2,45

2,45

2,30
2,45
2,45

3,50
5,50
2,95

Dankzij de exclusieve Quick’n Tasty CrispHeat™ bezorgtas. Jouw producten worden heet in 

onze keuken ingepakt en het gepatenteerde systeem houdt het heet en krokant totdat het jouw 

deur heeft bereikt! CrispHeat™, gebaseerd op N.A.S.A. technologie, gaat condensvorming  

tegen en behoud een hoge constante temperatuur tijdens bezorging. Met deze innova-

tie rekent Quick’n Tasty voorgoed af met het probleem van lauwe, slappe friet en snacks.  

Net even anders denken 
over de ´snelle´ hap

Knapperige en  
gloeiendhete frietjes

Gratis Scooterrijbewijs!
Als je bij ons komt werken.

Ben je minimaal 16 jaar en ben je geïnteresseerd? 

Maak dan van je hobby je (bij)baan en solliciteer als bezorger 

bij Quick’n Tasty!  Wij zijn opzoek naar enthousiaste collega’s 

die fulltime overdag vanaf 12:00 uur beschikbaar zijn en part-

time collega’s voor in de avonduren en het weekend.

Meer informatie vind je op www.gratisscooterrijbewijs.nl

12,95
22,95

4,25
4,25
3,90
4,40
4,40
3,90

verdubbel

je burger 
voor
1 euro
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Bestellijn: 050 - 526 01 40
Postcodes bezorggebied Groningen: 9711 t/m 9718 – 9721 t/m 9728 – 9731 t/m 9733 – 9735 t/m 9737 – 9741 t/m 9747 – 9766. Postcodes bezorggebied Haren: 9751 t/m 9753.  

Openingstijden zijn maandag t/m vrijdag van 11:00 - 24:00 uur en zaterdag t/m zondag van 12:00 t/m 24:00 uur.

Minimum bestelbedrag € 5,00. Bezorgkosten € 2,50. Diverse cateringmogelijkheden buiten reguliere openingstijden.

 WE DELIVER ‘EM HOT

Onze frietjes zijn van aardappels, allemaal goed van smaak, structuur en grootte. 

Gekookt in de voedzame schil. Niet te slank, niet te dik gesneden.  

Gebakken in onze speciale mix van plantaardige vloeibare oliën, een vetsamenstelling met nagenoeg  

geen transvetzuren, maar juist rijk aan onverzadigde vetzuren. 

Het resultaat: heerlijk krokante, stevige en goudgele frietjes van buiten met een volle romige smaak 

van binnen. 

Frites 
Frites middel of groot

Sauzen 
Fritessaus, friteslijn, curry, 
ketchup
Speciaal, pinda, oorlog,
joppie, knoflook

Snacks 
Vleeskroket
Rundvleeskroket
Goulashkroket
Kalfskroket
Groentekroket (vega)

Frikandel
Frikandel speciaal 
Loempia 
Loempia speciaal
Nasischijf (vega)

Bamischijf (vega)

Eierbal 
Kaassoufflé (vega)

Kaaskroket (vega)

Berenklauw
Gehaktbal� 
Shoarmarol
Kipkorn� 
Mexicano� 
Kipnuggets (7 of 10, met saus)

Bitterballen (7 of 10, met saus) 
�Pikanto� 
Halve kip�
Schnitzel�
Saté kroket
Turkeystick
Saté van de plaat  
(Varkenshaas met pindasaus en toast)

Mammoet
Partysnacks
Mixed plate 20st.
Mixed plate 40st.
(bitterballen, vlammetjes, mini-kaassouflés, 
bami-, nasischijf, ed.)

Burgers 
Quick’n Tasty Burger
Cheeseburger
Chickenburger
Baconburger
Hawaiiburger
Hamburger

Maaltijdsalades
Smoked Chicken
Mixed Nuts (vega)

Ham-Cheese 
�Tuna� 
Bacon-Egg
Natural (vega) 

Bovenstaande menu’s worden geserveerd met: �frites, salade met saus naar keuze.

Hete friet is immers beter smakende friet, probeer het ook eens!         
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Pantone Orange 021 U

Pantone 368 U

Pantone Orange 108 U

 WE DELIVER ‘EM HOT


